O  presente  contrato  tem por  objeto,  a  prestação,  pela
Contratada, dos serviços de Engenharia, à Contratante, a fim de
que  esta  possa  elaborar  o  Projeto  Básico  (Arquitetônico  e
Estrutural) com vistas à construção da Sede própria da Câmara
Municipal de Parelhas/RN.
Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
Data da Assinatura do contrato: 26 de junho de 2023
Parelhas/RN, 03 de julho de 2023.
ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA
Presidente